UCHWALA Nr 119/1736/2012

ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 11 pazdziernika 2012 r.

w sprawie zmian w budzecie wojewddztwa na 2012 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pdzn. zm.") art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z p62n. zm.?) postanawia sie:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi zatgcznik Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806
oraz z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006 r. Nr 126 poz. 875, Nr 227 poz. 1658,
z 2007 r. Nr 173 p0z.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 216 poz. 1370, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28
poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281.

Zmiany wymienione]j ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020,
Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; 2 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707



Tabela 1: Planowane dochody

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 119/1736/2012
Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 11 paZdziernika 2012r.

w sprawie zmian w budzecie na 2012 roku.

Dziat

Rozdziat

Tres¢

Przed
zmiang

Zmiana

w tym

Po
zZmianie

Doch. zwigzane z realizacjg zadan z
zakresu adm. rzgdowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami
Doch. zwigzane z realizacja zadan
wykonywanych na mocy porozumier z
organami adm. rzagdowej
Doch. zwigzane z realizacja zadan w
drodze uméw lub porozumier miedzy
jst

010

600

853

01095

60001

85332

Razem:

2210

6530

2918

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
samorzad wojewddztwa

Transport i t3cznos¢

Krajowe pasazerskie
przewozy kolejowe

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
wtasnych samorzadu
wojewddztwa

Pozostate zadania w
zakresie polityki spotecznej

Wojewddzkie urzedy pracy

Whptywy ze zwrotdw dotacji
oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

40 795 770

185436

185436

67 575 235

22 812 816

0,00

4111819

3424000

0,00

532 340 596

21115

21115

21115

14 587 500

14 587 500

14 587 500

1980

1980

1980

14 610 595

21115 40 816 885

21115 206 551

21115 206 551

82162 735

37400 316

14 587 500

4113799

3425980

1980

21115 546951191




Tabela 2: Planowane wydatki

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 119/1736/2012

Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 11 pazdziernika 2012r.

w sprawie zmian w budzecie na 2012 roku.

w tym
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010 Rolnictwo i towiectwo 46 930 621 21115 21115 46 951 736
Program rozwoju Obszaréw
01041 Wiejskich 2007-2013 7 060 981 0,00 0,00 7 060 981
4210 Z3kup materiafow i 40089 1176 41265
wyposazenia
4218 | Z3kup materiafow i 136 940 5793 5793 142733
wyposazenia
4219 | Z3kup materiatow i 45 647 1931 1931 47578
wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych 378 565 -1176 377 389
4308 | Zakup ustug pozostatych 1558 202 -5793 -5793 1552 409
4309 | Zakup ustug pozostatych 519 070 -1931 -1931 517 139
01095 Pozostata dziatalnos¢ 460 858 21115 21115 481973
4580 | Pozostate odsetki 23681 1959 1959 25 640
Kary i odszkodowania
4590 | wyptacane na rzecz os6b 242 049 16 081 16 081 258 130
fizycznych
4610 KOsz postepowania 23768 3075 3075 26 843
sagdowego i prokuratorskiego
600 Transport i tacznosé 230600647 14587 500 245 188 147
60001 Krajowe pasazerskie 40794239 14587 500 55381739
przewozy kolejowe
Wydatki na zakupy
6060 | inwestycyjne jednostek 0,00 | 14587 500 14 587 500
budzetowych
853 Pozostalezadaniaw 3, ;53 gg5 1980 31775875
zakresie polityki spotecznej
85332 Wojewddzkie urzedy pracy 8 489 965 1980 8491 945




921

92120

Razem:

2918

4018

4019

4048

4049

4118

4119

4128
4129
4308
4309
4418
4419

4708

4709

4170

4300

Zwrot dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie

roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe krajowe
Szkolenia pracownikéw

niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytkéw i opieka
nad zabytkami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

2746

1730119

305315

126 542

22331

280 355

49474

45401
8013
253736
44777
8364
1476

66 768

11782

72325 821

1040 000

20 000

20000

626 856 836

1980

-7 408

-1307

-8570

-1512

26139

4613

-10161
-1794
-1156

-204
1450
256,00

-294

-52

0,00

0,00

-920
920,00

14 610 595

4726

1722711

304 008

117972

20819

306 494

54 087

35240
6219
252 580
44573
9814
1732

66 474

11730

72 325 821

1040000

19 080

20920

21115 641467 431



Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr 119/1736/2012
Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 11 pazdziernika 2012r.

w sprawie zmian w budzecie na 2012 roku.

UZASADNIENIE

1. Zwiekszenia dochoddéw i wydatkéw dokonano na podstawie:

— decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.342.2012.AK z dnia 27 wrzesnia 2012 r. w
sprawie zmian w budzecie na 2012r. zwiekszajgcg dotacje celowg na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad
wojewddztwa na 2012 na sfinansowanie odszkodowania za szkody wyrzgdzone w uprawie pszenzyta
oraz mieszkanki zbozowej przez zwierzyne towng (dziki) na rzecz Pana Bogdana Nideraus — kwota
2.929 #,

— decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.365.2012.MS z dnia 1 pazdziernika 2012 r. w
sprawie zmian w budzecie na 2012r. zwiekszajgcg dotacje celowag na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad
wojewddztwa na 2012 na sfinansowanie zobowigzan wynikajgcych z wyroku Sadu Rejonowego w
Biatymstoku XI Wydziat Cywilny z dnia 21 czerwca 2012r. Sygn. akt: XI C 618/12 na rzecz Pana
Zbigniewa tajkowskiego - kwota 18.186 zt,

— decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.357.2012.MS z dnia 8 pazdziernika 2012 r. w
sprawie zmian w budzecie na 2012r. zwiekszajgcg dotacje celowa na realizacje inwestycji i zakupdw
inwestycyjnych wtasnych samorzadu wojewddztwa na 2012 r. w dz. 600 — Transport i facznosé, rozdz.
60001 § 6530, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wlasnego polegajacego na zakupie i
modernizacji kolejowych pojazdéw szynowych stuzgcych do wykonywania przewozéw pasazerskich —
14.587.500 zt,

—wniosku Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Biatymstoku w zwigzku ze zwrotem przez
pracownika kosztéw studiéw podyplomowych poniesionych przez Wojewddzki Urzad Pracy w
Biatymstoku w roku 2011 w ramach Rocznego Planu Dziatania Pomocy Technicznej Programu
Operacyjnego Kapitat Ludzki na rok 2011. Srodki te zostang przekazane na rachunek Ministerstwa
Rozwoju Regionalnego — kwota 1.980 zt.

2. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkow budzetu dokonano na podstawie wnioskéw:
Urzedu Marszatkowskiego w Biatymstoku, w tym:

— 0 kwote 8.900 zt na pokrycie kosztéw zakupu sprzetu teleinformatycznego niezbednego do
sprawnego funkcjonowania Departamentu Rozwoju Obszaréw Wiejskich w ramach Pomocy Technicznej
PROW 2007-2013 — Schemat I: Wsparcie systemu zarzadzania, monitorowania, kontroli i oceny stopnia
realizacji Programu,

—o0 kwote 920 zt przesuniecia zwigzane sg z organizacjg X Festynu Archeologicznego
,Grodzisko” w Zbuczu.

Wojewaddzki Urzqd Pracy w Biatymstoku

— o kwote 32.458 zt przesuniecia w ramach Dziatania 10.1 PT PO KL wynikajg z dostosowania
planu wydatkéw do dokonanych odstepstw w Rocznym Planie Dziatania Pomocy Technicznej PO KL
na rok 2012 i wynikajg z urzedowego zwiekszenia sktadki rentowej oraz wzrostem stopy procentowe;j
sktadki na ubezpieczenie wypadkowe. Przedmiotowe zwiekszenia pochodzi¢ beda z oszczednosci na
dodatkowych wynagrodzeniach rocznych i na sktadkach na Fundusz Pracy w zwigzku ze zwolnieniem
z obowigzku optacania sktadek za osoby powyzej 55 roku zycia w przypadku kobiet oraz 60 w
przypadku mezczyzn oraz za osoby powracajgce z urlopédw macierzynskich i wychowawczych.
Zwiekszenia planu wydatkéw w paragrafie zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, pobranych nienaleznie lub
w nadmiernej wysokosci" dokonuje sie w zwigzku z obowigzkiem przekazania na rachunek
Ministerstwa Rozwoju Regionalnego zwréconych przez pracownika kosztéw studidéw podyplomowych
poniesionych przez WUP w Biatymstoku w roku 2011 w ramach Pomocy Technicznej PO KL (Srodki te
ujete sg we wniosku F-5D nr DO.4417-40/12 dnia 03.10.2012r. na kwote 1 980 ztotych).



